
“PAŠVALDĪBU SADARBĪBA
KAPITĀLSABIEDRĪBU UN

KAPITĀLDAĻU
PĀRVALDĪBAS JOMĀ”

PAŠVALDĪBU SADARBĪBAS TĪKLS 

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!
Pasākumi realizēti projektā “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana”, kas ieviests Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programmā

“Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība”. EEZ finanšu instruments ir finansiāls atbalsts, ko sniedz Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.



Valmieras novada pieredze
kapitālsabiedrību izvērtējumā, veidojot
vai saglabājot dalību kapitālsabiedrībās 

CĒSU NOVADS
30.09.2022

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!
Pasākumi realizēti projektā “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana”, kas ieviests Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programmā

“Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība”. EEZ finanšu instruments ir finansiāls atbalsts, ko sniedz Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.

SIA “ZAAO” piedāvājums -
kapitālsabiedrības stratēģija un

sadarbības principi ar pašvaldībām,
reģionālā atkritumu apsaimniekošanas

centra “Daibe” darbība un attīstības
perspektīvas

In-house principa ievērošana SIA
“ZAAO” un citu pašvaldības
kapitālsabiedrību darbības

nodrošināšanā, sadarbība vairāku
pašvaldību

AS “Valmieras Enerģija -
Kapitālsabiedrības izvērtējums,

darbības mērķi, sadarbība ar
kapitālsabiedrībām, kas nodrošina

siltumenerģijas pakalpojumus
Valmieras Namsaimnieks –

Kapitālsabiedrības izvērtējums,
darbības mērķi, nefinansu mērķu

pamatojums, sadarbība ar
kapitālsabiedrībām, kas sniedz
dzīvojamo un nedzīvojamo ēku

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas
pakalpojumus novadā

Kā deputāti un iedzīvotāji vērtē
komercsabiedrības pakalpojumus?

Kādos gadījumos valsts un pašvaldību
kapitālsabiedrībām stratēģiskie mērķi ir

pārskatāmi



Konkurences neitral itātes principi .  Publ iskas personas l īdzdal ības un
papi ldpakalpojumu izvērtējums kapitālsabiedrībās
Komercdarbību atbalsta kontroles mehānismi ,  deleģēšanas l īgumu
problemātika pašvaldībās.  
Ūdenssaimniecības pakalpojumu nepārtrauktība un kapitālsabiedrību
sadarbības iespējas 
Pašvaldību un to kapitālsabiedrību sadarbība Notekūdeņu dūņu
apsaimniekošanas stratēģi jas 2022.- 2027.gadam ieviešanai 
Mārupes novada pašvaldības pieredze sadarbībā ar Konkurences
padomi,  mājsaimniecību pieslēgumi central izētai  ūdenssaimniecības
sistēmai
Rīgas valsts pi lsētas pašvaldības pieredze vienotu korporatīvās
pārvaldības principu ieviešanā un aktual itātes šobrīd
Sociālā uzņēmējdarbība Ogres novadā,  problēmas un r is inājumi

MĀRUPES NOVADS 
10.02.2023

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!
Pasākumi realizēti projektā “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana”, kas ieviests Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programmā

“Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība”. EEZ finanšu instruments ir finansiāls atbalsts, ko sniedz Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.



Kapitālsabiedrību
loma veselības un

labklājības
sistēmā

Kā veicināt produktīvu
sadarbību veselības aprūpes
nozares kapitālsabiedrībām

ar pašvaldībām, valsts
institūcijām, citām

ārstniecības iestādēm?

Konkurences
neitralitāte starp

publiskām un privātām
kapitālsabiedrībām

Organizāciju sadarbība
Covid pandēmijas

apstākļos. Ko no tā
ieguvām?

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!
Pasākumi realizēti projektā “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana”, kas ieviests Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programmā

“Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība”. EEZ finanšu instruments ir finansiāls atbalsts, ko sniedz Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.

VALMIERAS NOVADS
30.06.2023



Ūdenssaimniecības kā pamatpakalpojumu nodrošinātājs pašvaldībās.
Kurp dodamies?
Ko varam mācīt ies no kaimiņu pieredzes – Tal l inas ūdens gadī jums 
Kapitālsabiedrību pārvaldība pirms un pēc
Pašvaldības kapitālsabiedrību problemātika 
Kapitālsabiedrību izaicinājumi pēc administrat īvi  ter itoriālās
reformas,  sadarbības veidi ,  pārvaldība,  tar if i ,  pakalpojumu
pieejamība,  ieguvumi un zaudējumi pēc kapitālsabiedrību
reorganizāci jas ,  labie piemēri
Bauskas novada kapitālsabiedrību struktūras reorganizāci ja -
problēmas un izaicinājumi 
Kapitālsabiedrību apvienošanas pol it ika
Paneļdiskusi ja ,  pieredzes apmaiņa – iekšējais audits

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!
Pasākumi realizēti projektā “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana”, kas ieviests Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programmā

“Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība”. EEZ finanšu instruments ir finansiāls atbalsts, ko sniedz Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.

DIENVIDKURZEMES NOVADS
10.10.2023



Konkurences neitral itāte.  Pašvaldību
l īdzdal ības izvērtējums kapitālsabiedrībās 
Pakalpojumu organizēšana un sadarbība.
Norvēgi jas pašvaldību piemērs
Kapitālsabiedrību pārvaldība pēc ATR -
Valmieras novada piemērs 
Valmieras Industr iālā un Rūpniecības un
eksporta parku prezentāci ja
Bio atkr itumu savākšana 
“ In-house” aktual itātes

VALMIERAS NOVADS
27.03.2024

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!
Pasākumi realizēti projektā “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana”, kas ieviests Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programmā

“Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība”. EEZ finanšu instruments ir finansiāls atbalsts, ko sniedz Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.


